
Centrum sociálních úo&tb Pnha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900389

Fakturační adresa: Údaje o zadavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žiiinská 2769/2
141 00 Praha

VLTAVA LABE MEDIA a.s.
U Trezorky 921/2
158 00 Praha 5

1C: '70878277 lč: 01440578 | DIČ: CZ0144Q578 "
Dodací adresa: Předpokládaný termín dodáni:
Centrum sociálních služeb Praha
Žiiinská 2769/2
141 00 Praha

Způsob převzetí: osobně

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osoba: Předpokládaná cena: 210 540,00 Kč
Tel.:

Bez DPH: 174 000.00 Kč
Podrobný popis objednávky: Inzerce v rámci kampaně Intervenčnfho centra „ Kampaň proti domácímu násilí"
Objednáváme li u Vás:
inzerci na období prosinec 2018 - únor 2019 v Preřsfcém deníků (8x1/2 strany texty na dané téma: domácí nisHf)
Počet sloupců: 6
Výška v mm: 202
♦ PR fiánek
Zveřejnění: každý Čtvrtek

Další ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti uveřejněni 
v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.T o registru smluv. Z toho důvodu smluvní strany ve vzájemné 
shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv, což potvrzují 
svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, utajované informace, informace 
chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím, jejíchž utajení smluvní strany tfmto zajišťují.

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě za 
současného splněni předchozího odst 2 toto objednávky.

3. Pro účely uveřejněni této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, vymezují smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu smlouvy ve výši 
174 000,00 Kč bez DPH.

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou.

Datum vystavení: 19.12.2018 Razítko a i

Žili
.via
4 - Záběhlice

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7.1998 Usnesen 
3.4.1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

Prahy č. 38/3 ze dne

1

f * v-
f » ’i A i-; 

? r| A if A

ISO 9001 Hlinské 2769/2,141 00 Praha 4, IČO: 70 87 82 77, číslo ÚCt

Tel,: +420 296 332 014, příspěvková organizace hlavního města Prahy
Centrum sociálních služeb Praha je členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.aspraha.C2

http://www.aspraha.C2


Centrum sodflnfch služeb Paha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900389

Objednávka akceptována:

Datum:

ty. /1.

Jméno

/u'M 4^

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanovení zák. č. 89/2012
znění, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

ISO #001
l |C, t-Nem

í

Žilinské 2769/2,141 00 Praha 4, IČO: 70 87 82 77, číslo

Tel: +420 296 332 014, ptf spčvková organizace hlavního mřsta Prahy

Centrum sociálních služeb Praha je členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
wyw.csspntha.cz


